1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КУРГАНА

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36»

640001, г. Курган (обл.), ул. Станционная, д. 44,  тел. (3522) 43–38–62. Email: schule36@yandex.ru

     ПРИКАЗ

2 сентября 2023 года                                                                № 446 о/д

О проведении  промежуточной аттестации

для условно переведённых  учащихся

в 2022-2023  учебном году

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением «О порядке проведения те-

кущей и промежуточной аттестации обучающихся», решением  Педагогического совета

школы (протокол № 1 от 30.08.2023 г.), в целях повышения качества получаемого образо-

вания и обеспечения системности в работе со слабоуспевающими

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать промежуточную аттестацию учащихся, имеющих академическую задол-

женность за курс обучения в 2022 - 2023    учебном году  в  период  с  16. 09 .2023   по 24.10. 2023.

Контрольные проводятся по материалам итоговых контрольных работ предыдущего кур-

са обучения.

2. Утвердить следующее расписание промежуточной аттестации для условно переведен-

ных учащихся:

I этап

№ Клас

с

Ф.И. Предметы  Дата и время

проведения

Каби-

нет

Учитель

1.  4А Алексеев Ро-

ман Дмитрие-

вич

русский язык 21.09. 12.35 106 Костина Н.С.

английский язык 20.09. 12.50 304 Шумилова Н.Ю.

2 4 А Притчин Артем

Денисович

русский язык 21.09. 12.35 106 Костина Н.С.

английский язык 20.09. 12.50 304 Шумилова Н.Ю.

3. 4 В Приёмышев

Артем Макси-

мович

русский язык 20.09. 13.00 108 Жульева О.Н.

английский язык 28.09. 12.35 108 Баландина Л.Н.

математика 22.09. 12.30 108 Жульева О.Н.

4.  6 Б Исаков Антон

Сергеевич

английский язык 21.09. 15.45 204 Шумилова Н.Ю.

обществознание 22.09. 14.25 202 Коротина Е.О.

5.  6 В Перовский Се-

мён Олегович

русский язык 21.09. 12.20 306 Мущиль Л.И.

6.  7 Б Менщиков Ки-

рилл Антоно-

вич

русский язык 21.09. в 12.30 204 Малышенко

Д.А.

английский язык 23.09. в 12.30 302 Баландина Л.Н.

7.  7 Б Тургаев

Асхат

география 22.09. 12.30 303 Яковлева Н.Н

mailto:schule36@yandex.ru

2

8.  9 А Кузовлев

Егор

математика 22.09. 12.30 205 Кулешова Е.В.

Решение тексто-

вых задач

28.09. 12.30 205 Кулешова Е.В.

информатика 26.09.  12.40 205 Кулешова Е.В.

2 срок

№ Предмет Дата и время проведе-

ния, кабинет

Состав

экзаменационной

комиссии

1.  математика,

алгебра,

геометрия

10.10.  Вторник в 12.00

каб 209

Председатель

Кайгородцева О.В.

Ассистент  Суханова Н.А.

10.10.  Вторник в 12.00

каб 105

Председатель

Постникова И.Е.

Ассистент Неупокоева Т.Н.

2.  русский

язык

12.10. Четверг в 12.00

Каб.105

Председатель

Постникова И.Е.

Ассистент Неупокоева Т.Н.

13.10 Пятница в 13.00

Каб.201

Председатель Долгих Н.А.

Ассистент Кустова Н.А.

3.  английский

язык

17.10. Вторник в 13.30

Каб.201

Председатель Долгих Н.А.

Ассистент Шумилова Н.Ю.

4.  обществознание 10.10 Вторник в 13.30

Каб.201

Председатель Долгих Н.А.

Ассистент Попова Е.Н.

5.  информатика 12.10 Четверг в 13.30

Каб.208

Председатель

Кайгородцева О.В.

Ассистент Кулешова Е.В.

6.  решение тексто-

вых задач

17.10. Вторник в 12.00

каб 209

Председатель

Кайгородцева О.В.

Ассистент  Суханова Н.А.

7.  география 10.10. Вторник в 13.30

Каб.201

Председатель Долгих Н.А.

Ассистент Куплинская О.В.

3.Утвердить график проведения предметных консультаций:

№ Предмет 1 консультация 2 консультация
1 математика

алгебра

геометрия

20.09. в 13.00

Каб. 108 (Жульева О.Н.)

21.09 в13.10

каб 205 (Кулешова Е.В)

09.10.в 13.00

Каб. 108 (Жульева О.Н.)

каб 205 (Кулешова Е.В)

2.  русский язык  19.09. в 13.00

Каб. 106 (Костина Н.С.)

Каб 108 (Жульева О.Н.)

19.09 в 13.10

Каб 306 (Мущиль Л.И.)

Каб204 (Малышенко Д.А.

03.10. в 12.30

Каб. 106 (Костина Н.С.)

Каб 108 (Жульева О.Н.)

03.10. в 13.10

Каб 306 (Мущиль Л.И.)

Каб204(Малышенко Д.А.)

3.  английский

язык

19.09 в 13.10

Каб 302 (Баландина Л.Н.)

Каб 304 (Шумилова Н.Ю.)

16.10 в 13.10

Каб 302 (Баландина Л.Н.)

Каб 304 (Шумилова Н.Ю.)

4.  обществознание 21.09 в 13.10

Каб 203 (Коротина Е.О.)

09.10 в 13.10

Каб 203 (Коротина Е.О.)

5.  информатика 25.09. в 13.10 11.10 в 13.10

3

Каб 205 (Кулешова Е.В.) Каб 205 (Кулешова Е.В.)

6.  география 21.09 в 13.30

Каб 303 (Яковлева Н.Н.

09.10 в 13.10

Каб 303 (Яковлева Н.Н.)

4. Классным руководителям Костиной Н.С. (4А класс), Жульевой О.Н. (4В класс), Судако-

вой Е.Б. (6Б класс), Лебедевой Т.А. (6В класс), Костенко Н.И. (7Б класс), Малышенко Д.А.

(9А класс) учащихся, имеющих академическую задолженность за курс обучения в 2022 -

2023 учебном году довести до сведения учащихся и родителей (законных представителей)

расписание экзаменов в срок с 09.09.2023 до 12.09.2023 и результаты промежуточной атте-

стации в срок до 30.10.2023.

5. Неудовлетворительные результаты промежуточной аттестации по одному или несколь-

ким учебным предметам образовательной программы или непрохождение промежуточной

аттестации при отсутствии уважительных причин признать академической задолженно-

стью.

6. Для проведения промежуточной аттестации повторно утвердить предметные комиссии (см.

график 2 этапа).

7. Обучающихся в образовательной организации по образовательным программам началь-

ного общего, основного общего и среднего общего образования, не ликвидировавших в

установленные сроки академические задолженности, по усмотрению их родителей (закон-

ных представителей) оставить на повторное обучение, либо перевести на обучение по адап-

тированным образовательным программам в соответствии с рекомендациями психолого-

медико-педагогической комиссии, либо перевести на обучение по индивидуальному учеб-

ному плану.

8. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Долгих Н.А.

Директор МБОУ «СОШ № 36»                                       О.В. Матвеева

С приказом ознакомлены:

     Долгих Н. А.

Баландина Л.Н.

Костина Е.С.

Жульева О.Н.

Кулешова Е.В.

Кайгородцева  О. В.

Коротина Е. О.

Костенко Н.И.

Малышенко Д.А.

Мущиль Л.И.

Неупокоева Т.Н.

Постникова И. Е.

Попова Е.Н.

Суханова Н. А.

Шумилова Н. Ю.

4